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
благоустр., 57,1 кв.м,  
8-904-384-8113 (4-2)
( 2-комн.кв., полублагоу-
строенная, окна пластик., 
сейф-дверь, натяж. потолки, 
500 т.р., торг, 8-952-744-2943 
(2-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44 (50 кв.м), пластик. 
окна, ремонт. Или меняется 
на 1-комн.кв., 8-909-702-7970 
(2-2)
( 2-комн.кв., ул. Говорова, 2 
(48,6 кв.м), хороший ремонт, 
лоджия, пластик. окна, счет-
чики, 8-963-449-7412 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 111 
(7 эт., 68,5 кв.м), большая кух-
ня, холл, большие комнаты, в 
хор. сост., 8-952-140-5565 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Серова, 6, 
8-900-216-4125
( 2-комн.кв., ул. Сиротина, 2 
(4 эт.), в отл. сост., 8-952-140-
5564 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Сиротина, 
20 (1 эт., 42 кв.м), «вагончик», 
1,4 млн р., торг. Или сдается, 
8-904-168-5026

( 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 3а (2/5 эт., 53,4 кв.м, 
кухня 12,7 кв.м), балкон, 
1,6 млн р., торг уместен, 
8-982-719-0436 (4-1)  

( 3-комн.кв., 66,8 кв.м, 
в кирпич. доме, частич-
ный ремонт, 2,4 млн р.,  
8-953-006-5938 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт., 62,5 кв.м), современ-
ный ремонт, встр. мебель, 
быт. техника, пластик. окна, 
2,5 млн р., 8-950-204-4931, 
8-950-146-3970 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. К. Марк-
са, 64 (5 эт., 62,5 кв.м), 1,7 
млн р., 8-953-386-2439,  
8-967-908-4971 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 9 (3 эт.), после ремон-
та 1,7 млн р., 8-912-273-5270 
(8-6)
( 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2 (2/5 эт.), с мебелью, но-
вые счетчики, AL радиаторы, 
пластик. окна, водонагрева-
тель на 80 л, в очень хор. сост., 
торг, 8-953-387-9707 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-982-602-5714 (10-2)
( Гараж 6 х 3,5 за ре-
стораном «Династия», 
есть овощная яма, 80 т.р.,  
8-950-194-6979 (2-2)
( Гараж в Н. Туре у центр. 
вахты, цена при осмотре, 
8-904-387-0105 (2-2)
( Гараж кирпичный (4 х 5 
м), ул. Декабристов, 5, № 1, у 
центр. рынка, 8-962-312-9001 
(4-2)
( Гараж на зольном поле, 
цена по договоренности, 
8-908-634-3943 (4-2)
( Гараж по ул. Парковой, 
8-904-985-0370 (4-2)
( Гараж, Лесной, ул. Ураль-
ская (2 поселок), 75 т.р.,  
8-904-989-7578 (2-2)
( Дом (40 кв.м), Н. Тура, ул. 
Чехова, баня, скважина, зем-
ли 10 соток с посадками, газ 
по линии разграничения, 800 
т.р., 8-953-602-0281 (4-4)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833,  
8-952-147-0118 (4-3)
( Дом с землей по ул. 40 лет 
Октября, 8-900-204-6385 (3-2)
( Дом, Н. Тура, земли 10 со-
ток, постройки, большая те-
плица, скважина, собствен-
ник, 8-908-909-0966 (2-2)
( Дом, п. Чащавита, 56 
кв.м, огород 10 соток, 
центр. отопление, фото на 
«авито», 8-953-824-8392,  
8-922-224-4590 (4-4)
( Дом, ст. Платина, дом боль-
шой, с надворными построй-
ками, огород выходит на 
пруд, 8-908-914-4117 (2-2)
( Комната в общ. «Орбита» 
(14 кв.м), 8-950-642-4158 (4-3)
( Комната, Лесной, 35 квар-
тал, ул. Бажова, 3 (2 эт., 16 
кв.м), 250 т.р., 8-908-632-3601 
(4-2)
( Коттедж 2-этажный (236 
кв.м) в центре города, бла-
гоустр., не требует ремонта, 
2 с/у, душевая кабина, ванна, 
камин, зимний сад, большой 
гараж, участок 10 соток ухо-
женный, баня, 8-912-686-5657 
(Елена)
( Коттедж, ул. Сиреневая, 
126 кв.м, центр. коммуника-
ции, на цокольном этаже 2 
гаража, подсобные комнаты, 
подвал, участок 7 соток, баня, 
теплица, 8-908-631-8597
( Магазин (нежилое поме-
щение, Н. Тура, ул. 40 лет Ок-
тября, 18) 21,5 кв. м + сану-
зел, можно с арендаторами, 
8-952-738-6041 (9-7)
( Сад № 124, Н. Тура, ул. Са-
довая («Дары природы»), с бу-
дущим урожаем, вода, эл-во, 
8-912-051-3604 (3-2)
( Сад на «Васильевских да-
чах», 7 соток, дом, баня, кир-
пич. пристрой 54 кв.м, боль-
шая теплица, 8-904-986-2260 
(2-1)

( Сад на «Васильевских да-
чах», участок 127, 2-этаж. дом, 
баня, вид на пруд, 2 теплицы, 
6-68-20, 8-952-131-8470 (4-1)
( Сад на «Васильевских да-
чах»: дом, теплица, эл-во, 
вода, 8-963-043-0486 (2-2)
( Сад на 35 квартале, к/с № 3, 
дом, баня, овощная яма, коло-
дец, 2 теплицы, эл-во, емкость 
для воды, 8-950-195-7364, 
8-950-632-9073 (3-1)
( Сад на 4-й Пановке, есть 
электричество, вода и домик, 
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